Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 201 «Планета детства»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024         № 31-Д

г. Краснодар

 О проведении внутренней системы оценки качества дошкольного образования в

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 201»

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.10.0213 № 1155

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования», в целях проведения оценки качества образования в

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 201» для обеспечения

государственных гарантий уровня качества дошкольного образования п р и к а

з ы в а ю:

1. Утвердить:

-  Программу ВСОК ДО,

- годовую циклограмму ВСОК ДО на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить рабочую группу по мониторингу внутренней системы

оценки качества дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр

– детский сад № 201» (далее – рабочая группа) в составе:

Чумакова Е.В. - старший воспитатель,

Сысоева А.Ю. - старший воспитатель,

Пригарина Е.В. – старший воспитатель,

Машкова М.В. – инструктор по физкультуре,

Злобина С.А. – музыкальный руководитель,

Чекмарева Л.С. – педагог-психолог,

 Чельник Т.В.- воспитатель.

3. Рабочей группе провести внутреннюю систему оценки качества

дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №

201» в 2024-2025 учебном году соответствии с годовой циклограммой.

   4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий      Л.Ю. Москалева

С приказом ознакомлены:

Чумакова Е.В.

Сысоева А.Ю.   Пригарина Е.В.

Машкова М.В.     Злобина С.А.

Чекмарева Л.С.   ЧельникТ.В.

		2024-09-06T11:36:38+0300
	Москалева Лариса Юрьевна